
　　　　日時：2018年7月19日(木）13:00開始  会場：あさけプラザ

　　　　主催：新日本スポーツ連盟三重卓球協議会  参加：７２名

№ 1 2 3 4 順位

1 和音 有竹正雄 個人 秦由紀子 中央緑地 稲葉美知子 3 1 2 6/3 2.00 1

2 大口桜花 家田良穂 朝日町 栗田美穂 個人 伊勢崎悦子 0 2 2 4/5 0.80 2

3 ＨＩ-ＲＯＷＳ 出口友美 八風クラブ 位田孝幸 手毬会 大内田ヒロ子 2 1 1 3

4 城山クラブ 松澤一恵 和音 石川善久 チームSK 河隅幸代 1 1 1 4

№ 1 2 3 4 順位

1 和音 首藤暢子 笹尾卓球クラブ 落合逸子 個人 伊藤太一 1 2 1 4/5 0.80 3

2 城山クラブ 藤井實 朝日町 山下千恵美 チームSK 大塚幸代 2 0 3 5/5 1.00 2

3 和音 寺前日出子 八風クラブ 米倉貴彦 手毬会 今村光代 1 3 3 7/2 3.5 1

4 個人 吉原茂一 和音 田中久子 Ｔ･Ｔクラブ 樋口美智子 2 1 0 3/7 0.42 4

№ 1 2 3 4 順位

1 和音 水谷強子 仲よし会 池田ミエ子 Ｔ･Ｔクラブ 渋谷增夫 1 1 2 4/5 0.80 4

2 ｍｉｘｉ 菊川順子 個人 久米千枝子 ＧＭ太陽 高橋直人 ② 1 1 4/5 0.80 3

3 和音 萩野一也 笹尾卓球クラブ 坂上博子 Ｔ･Ｔクラブ 福田かよ子 2 2 1 5/4 1.25 2

4 朝日町 白瀧衛 八風クラブ 中村治子 Olympia 伊藤まり子 1 2 ② 5/4 1.25 1

№ 1 2 3 4 順位

1 和音 元村富夫 笹尾卓球クラブ 一色弘子 個人 坂下百合子 2 1 3 6/3 2.00 1

2 和音 竹中みつ子 朝日町 松澤隼人 個人 中林和子 1 1 1 4

3 桜田クラブ 横井春男 Ｔ･Ｔクラブ 玉置末子 ＴFクラブ 伊藤静代 2 2 1 5/4 1.25 2

4 八風クラブ 舘健之 笹尾卓球クラブ 峯田富喜子 ＴFクラブ 川本久子 0 2 2 4/5 0.80 3

№ 1 2 3 4 順位

1 笹尾卓球クラブ 橋本雅之 Ｔ･Ｔクラブ 吉川登紀子 Olympia 野田幸子 1 2 1 4/5 0.80 3

2 和音 浜田広子 八風クラブ 伊藤義宏 手毬会 杉本愛子 2 2 2 1

3 城山クラブ 平川喜史 八風クラブ 福村孝子 パンジー 三輪美千代 1 1 3 5/4 1.25 2

4 卓遊会 遠藤美里 朝日町 林進 ＴFクラブ 小林育代 2 1 0 3/6 0.50 4

№ 1 2 3 4 順位

1 和音 水谷保 大口桜花 光家恵子 プリモ 鈴木ノブヨ 3 3 3 1

2 笹尾卓球クラブ 水本美明 仲よし会 須崎比登美 手毬会 山本久枝 0 2 2 2

3 和音 山崎カズ子 八風クラブ 米倉悟 プリモ 渡部美稲子 0 1 1 4

4 和音 芳山文夫 朝日町 荒木真理 朝日町 松澤（小） 0 1 2 3

2-1

0-3

1-2

メンバーＡ メンバーＢ メンバーＣ 勝敗 勝率

3-0

1-2

3-0

1-2

1-2

巳　リーグ

0-3

2-1

2-1

辰　リーグ
メンバーＡ メンバーＢ メンバーＣ 勝敗 勝率

メンバーＡ メンバーＢ メンバーＣ 勝敗 勝率

2-1

1-2

1-2

2-1

2-1

卯　リーグ

2-1

2-1

1-2

寅　リーグ
メンバーＡ メンバーＢ メンバーＣ 勝敗 勝率

メンバーＡ メンバーＢ メンバーＣ 勝敗 勝率

1-2

2-1

2-1

1-1

0-2

丑　リーグ

2018年度第２回合同練習会（お楽しみ団体戦）

子　リーグ
メンバーＡ メンバーＢ メンバーＣ 勝敗 勝率


