2018年度第2回合同練習会(お楽しみ団体戦)

日時:2018年7月19日(木)13:00開始 会場:あさけプラザ 主催:新日本スポーツ連盟三重卓球協議会 参加:72名

子 リーグ

No.	メンパーA		メンバ	-в	メンバ	-с	1	2	3	4	勝敗	勝	車	順位
1	和音	有竹正雄	個人	秦由紀子	中央緑地	稲葉美知子		3	1	2	2-1	6/3	2.00	1
2	大口桜花	家田良穂	朝日町	栗田美穂	個人	伊勢崎悦子	0		2	2	2-1	4/5	0.80	2
3	HI-ROWS	出口友美	八風クラブ	位田孝幸	手毬会	大内田ヒロ子	2	1		-1	1-1			3
4	城山クラブ	松澤一恵	和音	石川善久	チームSK	河隅幸代	1	1	1		0-2			4

丑 リーグ

No.	. メンパーA		メンバ-	-в	メンバ	–с	1	2	3	4	勝敗	膊	率	順位
1	和音	首藤暢子	笹尾卓球クラブ	落合逸子	個人	伊藤太一		1	2	1	1-2	4/5	0.80	3
2	城山クラブ	藤井實	朝日町	山下千恵美	チームSK	大塚幸代	2		0	3	2-1	5/5	1.00	2
3	和音	寺前日出子	八風クラブ	米倉貴彦	手毬会	今村光代	1	3		3	2-1	7/2	3.5	1
4	個人	吉原茂一	和音	田中久子	T·Tクラブ	樋口美智子	2	1	0		1-2	3/7	0.42	4

寅 リーグ

No.	メンパーA		メンバ・	-в	メンバ	-с	1	2	3	4	勝敗	膀	率	順位
1	和音	水谷強子	仲よし会	池田ミエ子	T・Tクラブ	渋谷增夫		1	1	2	1-2	4/5	0.80	4
2	mixi	菊川順子	個人	久米千枝子	GM太陽	高橋直人	2		1	1	1-2	4/5	0.80	3
3	和音	萩野一也	笹尾卓球クラブ	坂上博子	T・Tクラブ	福田かよ子	2	2		1	2-1	5/4	1.25	2
4	朝日町	白瀧衛	八風クラブ	中村治子	Olympia	伊藤まり子	1	2	2		2-1	5/4	1.25	1

卯 リーグ

No.	メンパーA		メンバー	-в	メンバ	—с	1	2	3	4	勝敗	勝	率	順位
1	和音	元村富夫	笹尾卓球クラブ	一色弘子	個人	坂下百合子		2	1	3	2-1	6/3	2.00	1
2	和音	竹中みつ子	朝日町	松澤隼人	個人	中林和子	1		1	1	0-3			4
3	桜田クラブ	横井春男	T·Tクラブ	玉置末子	TFクラブ	伊藤静代	2	2		1	2-1	5/4	1.25	2
4	八風クラブ	舘健之	笹尾卓球クラブ	峯田富喜子	TFクラブ	川本久子	0	2	2		2-1	4/5	0.80	3

辰 リーグ

No.	メンパーA		メンバ	В	メンバ	:—с	1	2	3	4	勝敗	勝	率	順位
1	笹尾卓球クラブ	橋本雅之	T・Tクラブ	吉川登紀子	Olympia	野田幸子		1	2	1	1-2	4/5	0.80	3
2	和音	浜田広子	八風クラブ	伊藤義宏	手毬会	杉本愛子	2		2	2	3-0			1
3	城山クラブ	平川喜史	八風クラブ	福村孝子	パンジー	三輪美千代	-1	-1		3	1-2	5/4	1.25	2
4	卓遊会	遠藤美里	朝日町	林進	TFクラブ	小林育代	2	1	0		1-2	3/6	0.50	4

巳 リーグ

No.	メンパーA		メンバ	-в	メンバ	:–с	1	2	3	4	勝敗	勝率	順位
1	和音	水谷保	大口桜花	光家恵子	プリモ	鈴木ノブヨ		3	3	3	3-0		1
2	笹尾卓球クラブ	水本美明	仲よし会	須崎比登美	手毬会	山本久枝	0		2	2	2-1		2
3	和音	山崎カズ子	八風クラブ	米倉悟	プリモ	渡部美稲子	0	1		1	0–3		4
4	和音	芳山文夫	朝日町	荒木真理	朝日町	松澤(小)	0	1	2		1-2		3